HOSE_BM-7.35/3-BH01                                                                                                                        Trang 1/2

BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

            Số: 1574/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 08 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc hủy niêm yết đối với cổ phiếu

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh thông báo về việc hủy niêm

yết đối với cổ phiếu TS4 như sau:

- Tổ chức niêm yết: Công ty Cổ phần Thủy sản số 4

- Địa chỉ trụ sở chính: 320 Hưng Phú, Phường 9, Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

- Điện thoại: (028) 39543 361                              Fax: (028) 39543 365

- Website: www.seafoodno4.com

- Mã chứng khoán: TS4

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá: 10.000 đồng

- Số lượng chứng khoán hủy niêm yết: 16.160.646 cổ phiếu (Mười sáu triệu một

trăm sáu mươi ngàn sáu trăm bốn mươi sáu cổ phiếu)

- Giá trị chứng khoán hủy niêm yết: 161.606.460.000 đồng (Một trăm sáu mươi

mốt tỷ sáu trăm lẻ sáu triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng)

- Hủy niêm yết tại Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh theo

Quyết định số          /QĐ-SGDHCM ngày 31/08/2021.

- Lý do hủy niêm yết: Công ty Cổ phần Thủy sản số 4 vi phạm nghiêm trọng

nghĩa vụ công bố thông tin và xét thấy cần thiết phải hủy niêm yết nhằm bảo vệ

quyền lợi nhà đầu tư, thuộc trường hợp chứng khoán bị hủy niêm yết bắt buộc theo

quy định tại điểm o khoản 1 Điều 120 Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày

31/12/2020.

- Ngày hủy niêm yết có hiệu lực: 13/09/2021

- Ngày giao dịch cuối cùng: 22/06/2021 (là ngày giao dịch liền trước ngày bị tạm

ngừng giao dịch theo quyết định số 322/QĐ-SGDHCM)

 Nơi nhận:
 - TCNY;

 - UBCKNN;

 - TTLKCKVN;

 - TV, GS, TTTT;

 - Lưu: VT, NY (08).

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Đã ký

Trần Anh Đào

HOSE_BM-7.35/3-BH01                                                                                                                        Trang 2/2